

Årsredovisning

för

ICTUS AB

556613-0406

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på ordinarie årsstämma den 2025-03-10

Stämman beslöt också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition

Göteborg 2025-03-10



Hans Cedhagen
Verställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Ictus AB 556613-0406 får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024.01.01 - 2024.12.31.

Allmänt om verksamheten

Ictus AB som har sitt säte i Göteborg framställer montrar och permanenta utställningar från idé till färdigbyggda montrar/utställningar, dvs. projektledning, produktion av montermaterial samt framställning av text och bild.

Verksamhetsåret 2024

Ictus har haft en god beläggning av mässor under 2024, där hösten stod för större delen av intäkterna. Årets resultat beror till stor del på ett lägre löneuttag av ledningen samt den goda beläggningen.

Ekonomi

Ictus budgeterade för en omsättning om 3 mkr och ett positivt utfall. Omsättningen ökade något till 3,3 mkr och ett positivt utfall på 196 tkr mot föregående års förlust på 183 tkr.

Prognos 2025

Ictus planerar för samma omfattning på verksamheten som under 2023 med en omsättning på 3,0 mkr och ett positivt utfall.

Resultat och ställning	2024-12-31	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31
Nettoomsättning, tkr	3 266	2 973	4 132	1 749
Resultat efter finansiella poster, tkr	270	-183	3	22
Rörelsemarginal	6,01%	-6,92%	0,14%	1,27%
Balansomslutning tkr	706	493	961	848
Soliditet i %	52,69%	35,28%	39,06%	43,95%
Medeltal anställda	4	4	4	4

Eget kapital	<i>Aktie</i>	<i>Reserv</i>	<i>Balanserat</i>	<i>Årets</i>
	<i>kapital</i>	<i>fond</i>	<i>resultat</i>	<i>resultat</i>
Antal A-aktier: 1000 st				
Vid årets ingång	100 000	20 000	237 277	-183 230
Överföring av föregående års vinst			-183 230	183 230
Årets resultat				196 420
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	54 047	196 420

Disposition av bolagets vinst

	<i>Belopp</i>
Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel,	
Balanserad vinst	54 047
Utdelning enligt extra bolagsstämma	-50 170
Årets resultat	196 420
Disponeras så att:	200 297
Att i ny räkning överföres	200 297

Beträffande företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande kommentarer.

Resultaträkning

Belopp i kr

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		3 265 901	2 972 733
Övriga intäkter		21 327	5 855
		3 287 228	2 978 588
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 216 854	-1 161 420
Övriga externa kostnader	1	-456 100	-440 951
Personalkostnader	2	-1 333 555	-1 569 329
Avskrivning, materiella anläggningstillgångar	3	-10 568	-10 567
		-3 017 077	-3 182 267
		270 151	-203 679
Resultat av finansiellaposter			
Ränteintäkter		40	114
Räntekostnader och liknande resultatposter		-286	-2 665
Resultat efter finansiella poster		-246	-2 551
Bokslutsdispositioner	4	-65 000	23 000
Resultat före skatt		204 905	-183 230
Skatt på årets resultat	5	-8 485	0
Årets resultat		196 420	-183 230

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg o installationer	6	10 565	21 133
Summa anläggningstillgångar		10 565	21 133
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		125 834	165 714
Övriga fordringar		20 539	23 533
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	7	59 347	59 924
		205 720	249 171
Kassa och bank		490 272	222 990
Summa omsättningstillgångar		695 992	472 161
SUMMA TILLGÅNGAR		706 557	493 294

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
<i>Belopp i kr</i>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital (1000 aktier a nom. 100 kr)	9	100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
		120 000	120 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst		3 877	237 277
Årets resultat		196 420	-183 230
		200 297	54 047
Summa eget kapital		320 297	174 047
<i>Obeskattade reserver</i>			
Periodiseringsfond	4	65 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		120 808	103 295
Övriga kortfristiga skulder		99 657	67 035
Upplupna kostnader	8	100 795	148 917
		321 260	319 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		706 557	493 294

Redovisningsprinciper och bokslutskommentarer

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisning är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10.
Årsredovisning i mindre aktiebolag (K2).

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Företaget intäcksredovisar tjänsteuppdrag/entreprenaduppdrag enligt huvudregeln i BFNAR 2016:10. Det innebär att intäkterna tas upp i resultaträkningen allt eftersom arbetet utföres, oavsett när fakturering sker.

Fordringar

Fordringar har upptagits till det lägsta av nominellt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas.

Tillgångar och skulder

Övriga tillgångar och skulder har upptagits till anskaffningsvärden där inget annat anges.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden minskat med beräknat restvärde och avskrivning sker över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Nedskrivning sker vid bestående värdenedgång.

Följande avskrivningsprocent har tillämpats, varvid hänsyn tagits till innehavstiden för under året förvärvade och avyttrade tillgångar.

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer

3 - 5 år

Definition av nyckeltal

Rörelsemarginal

Resultat efter finansiella poster i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutningen.

Noter

Not 1 Arvoden och kostnadsersättning till revisorer	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Revisionsarvode, Ernst & Young AB	1 250	26 000
Intyg omställningsstöd	0	0
Summa	1 250	26 000
Not 2 Anställda och personalkostnader	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Medelantal anställda		
Män	2	2
Kvinnor	2	2
	4	4
Löner, andra ersättningar och social kostnader	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Löner och andra ersättningar till styrelse och VD	153 366	357 000
Löner till övriga anställda	763 052	684 438
Pensionskostnad till styrelsen och VD	16 000	48 000
Sociala avgifter och löneskatt	283 316	336 271
	1 215 734	1 425 709
Erhållna lönebidrag	21 327	0
Summa	21 327	0
Not 3 Avskrivningar, materiella anläggningstillgångar	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Inventarier, verktyg och installationer	10 568	10 567
Summa	10 568	10 567
Not 4 Bokslutsdispositioner	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Avsättning till periodiseringsfond	65 000	0
Upplösning av periodiseringsfonder	0	23 000
Summa	65 000	23 000
Not 5 Skatt på årets resultat	<i>2024-01-01</i> <i>2024-12-31</i>	<i>2023-01-01</i> <i>2023-12-31</i>
Aktuell skattekostnad	8 485	0
Summa	8 485	0

Ictus AB
556613-0406

7(8)

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Akkumulerade anskaffningsvärden

613 800

613 800

Årets inköp

0

0

Utrangerad inventarie

-130 000

0

Utgående ackumulerade anskaffningsvärden

483 800

613 800

Akkumulerade avskrivningar enligt plan

Ingående avskrivningar enligt plan

-592 667

-582 100

Avskrivning på utrangerad inventarie

130 000

Årets avskrivningar enligt plan

-10 568

-10 567

Utgående ackumulerade avskrivningar

-473 235

-592 667

Utgående redovisat restvärde

10 565

21 133

Not 7 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Förutbetalda kostnader

9 505

10 834

Förutbetald hyra

49 842

49 090

59 347

59 924

Not 8 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2024-12-31

2023-12-31

Upplupna kostnader

8 700

25 000

Upplupna sociala avgifter

21 055

29 740

Upplupna semesterlöner

48 186

59 023

Upplupna sociala avgifter semesterlöneskuld

14 644

17 485

Upplupen löneskatt

8 210

17 669

100 795

148 917

Not 9 Resultatdisposition

2024-12-31

2023-12-31

Balanserad vinst

54 047

237 277

Utdelning enligt extra bolagsstämma

-50 170

Årets resultat

196 420

-183 230

I ny räkning överföres

200 297

54 047

Not 10 Ställda säkerheter och eventuella förpliktelser

	2024-12-31	2023-12-31
Ställda säkerheter, egna skulder till kreditinstitut avseende företagskort hos Danske bank	400 000	400 000
Eventuella förpliktelser	0	0
Summa	400 000	400 000

Not 11 Händelser efter balansdagen

Inget utöver ovanstående

Göteborg, 2025-03-10


Hans Cedhagen